di durata minima di 24 mesi e di durata massima di 120 mesi – concessi dal Contraente a favore di soggetti titolari 
di una pensione erogata da INPS o da altri enti di diritto italiano. 
Per ciascun Prestito, il limite massimo di capitale assicurato iniziale è quello corrispondente ad un Montante lordo 
pari a € 75.000,00 (settantacinquemila/00), dove per Montante lordo si intende il prodotto dell’importo della rata 
di restituzione del Prestito per il numero complessivo di rate previste.  

Art. 4 - PERSONE ASSICURABILI (CEDENTI/ASSICURATI) 
Possono essere ammessi alla copertura della presente Convenzione tutti i clienti del Contraente che, avendo

[...]

Sono ammessi all’Assicurazione Prestiti di nuova emissione di durata minima di 24 mesi e di durata massima di 
120 mesi. 

Per ciascun Prestito, il limite massimo di capitale assicurato iniziale è quello corrispondente ad un Montante lordo 
pari a € 75.000,00 (settantacinquemila/00), dove per Montante lordo si intende il prodotto dell’importo della rata 
di restituzione del finanziamento per il numero complessivo di rate previste.  

Il Cedente/Assicurato deve: 
 essere residente nell’Unione Europea; 
 essere il sottoscrittore del Prestito di nuova emissione;